2

Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

​​​​25.12.2020                                                                                              №11

с. Алханай

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Алханай» от 08.07.2019г. № 104 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

 В соответствии с Законом Забайкальского края от 02.12.2020 N 1866-ЗЗК "О признании утратившими силу  отдельных положений Закона Забайкальского края "Об административных правонарушениях" и внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 02.07.2009 №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  "Об административных правонарушениях», на основании информационного письма прокуратуры Дульдургинского района от 18.12.2020, руководствуясь Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай», РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 Решения Совета сельского поселения «Алханай» от 08.07.2019г. № 104 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) цифры «18.1, 23, 24, 29, 33» заменить цифрами «23, 24, 29».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Алханай» и на официальном сайте по адресу; алханай-адм.рф.

Председатель Совета СП «Алханай»                                              Ц.Р.Дашиева